MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL N° 18/DGSAM/RIFB/IFBRASILIA, 14 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO GERAL

Processo Seletivo de Bolsistas de Iniciação à Docência da Licenciatura em Educação Profissional e Tecnológica do Programa CAPES – PIBID (Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência) de 2024-2026

O Diretor-Geral do Campus Samambaia, Dr. Paulo Henrique Silva Ribeiro, nomeado pela Portaria no 740, de 31/07/2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme o Edital 18/2024 DGSA/RIFB/IFBRASILIA, de 14 de agosto de 2024, torna público o Resultado FINAL para o
Processo sele6vo de bolsistas de iniciação à docência do curso de Licenciatura em Educação Profissional e Tecnológica do Programa CAPES - PIBID do Ins6tuto Federal de Brasília
- IFB, Campus Samambaia.

1.DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Matrícula IFB
SOMATÓRIA
DAS NOTAS

SEMESTRE
CURSANDO
NO
MOMENTO
DA
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
POR SEMESTRE

RESULTADO
FINAL

241048100061 281,5 1° Semestre 1° Selecionado

241048100006 163 1° Semestre 2° Selecionado

241048100020 160 1° Semestre 3° Selecionado

241048100008 160 1° Semestre 4° Selecionado

241048100037 160 1° Semestre 5° Lista de Espera

232048100021 199 2° Semestre 1° Selecionado

232048100015 184 2° Semestre 2° Selecionado

232048100027 170,5 2° Semestre 3° Selecionado

231048100039 170 2° Semestre 4° Selecionado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

232048100002 169 2° Semestre 5° Lista de Espera

232048100026 159 2° Semestre 6° Lista de Espera

231048100021 219,5 3° Semestre 1° Selecionado

231048100006 211 3° Semestre 2° Selecionado

231048100007 206 3° Semestre 3° Selecionado

232048100039 182,5 3° Semestre 4° Selecionado

231048100030 160 3° Semestre 5° Lista de Espera

231048100034 151 3° Semestre 6° Lista de Espera

231048100042 98 3° Semestre 7° Lista de Espera

(assinado eletronicamente)
PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIROPAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor-Geral
IFB - Campus Samambaia

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva RibeiroPaulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSA, em 08/10/2024 15:30:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/10/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

569418
b3f9fc47e0

Campus Samambaia
Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,

Complexo Boca da Mata, Lote 01, None,
None, SAMAMBAIA / DF, CEP 72.304-300

None